ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng 02 năm 2025

V/v Công ty TNHH Mãi

Tín Bình Định đề nghị điều

chỉnh Hợp đồng do thay đổi
tiêu chuẩn nước thải

                                            Kính gửi:  Ban Quản lý Khu kinh tế

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 01/2025/ETB ngày

08/02/2025 của Công ty TNHH Mãi Tín Bình Định về việc điều chỉnh Hợp
đồng do thay đổi tiêu chuẩn nước thải (Có văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ban Quản lý Khu kinh tế căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao
xem xét xử lý, giải quyết theo đúng quy định của pháp luật.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- Sở TN&MT;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (14b).

Nguyễn Tự Công Hoàng

1087 14